
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 00FD1EF1445F153AC597EC8AF44B7344BE 

Владелец: Толобов Дмитрий Геннадьевич  

Действителен: с 01.04.2024 до 25.06.2025 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З 

 

12 сентября 2024 г. № 167-ОД 

 

Об организации работы комиссии 

По противодействию коррупции 
 

         Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 3 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования 

приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе: 

председатель комиссии: Толобов Д.Г.- директор школы; 

члены комиссии: Галкина В.А.- заместитель директора по УР; 

                              Четверкина А.Н.- заместитель директора по ВР; 

                              Францева С.В.- учитель начальных классов; 

                              Ларичева С.М.- член ПК; 

                              Харитонова Е.М.- зав. хозяйством; 

                              Тимачева А.В.- секретарь. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Четверкину А.Н., 

заместителя директора по ВР. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор Д.Г. Толобов 
 

 

 

 
  

 

 
 


